

**Reparatii capitale a sediului
Administratiei Nationale a
Penitenciarelor, etajele IV si V, in
scopul crearii Centrului unic de
monitorizare a Sistemului
Penitenciar**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-8
Sistemul antiincendiu si paza automata**

Valoarea de deviz 84 730,70 lei

Intocmit in prețuri curente 25.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Sistemul antiincendiu				
1	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze Лунь-9Р	buc	1,000	1 230,87 1 211,52	1 230,87 1 211,52
2	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,150	6 225,47 1 201,40	933,82 180,21
3	10-08-002-02	Avertizoare de fum	buc	10,000	110,29 100,96	1 102,92 1 009,60
4	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact	buc	2,000	54,30 50,48	108,59 100,96
5	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	1,000	100,96 100,96	100,96 100,96
6	10-08-002-02	Avertizoare Fire-03	buc	2,000	110,30 100,96	220,59 201,92
7	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	0,280	664,54 656,25	186,07 183,75
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie +stroboscop HC-03	buc	3,000	51,39 50,48	154,18 151,44

1	2	3	4	5	6	7
9	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1	m	20,000	39,37 39,37	787,49 787,49
10	10-02-016-06	Bloc de alimentare ПИП	buc	1,000	563,46 509,85	563,46 509,85
11	08-02-409-2	Teava din gofro pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,100	7 993,40 1 736,50	799,34 173,65
12	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,025	7 574,80 3 140,00	189,37 78,50
13	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu БВГ	100 m	0,350	2 318,57 2 145,40	811,50 750,89
14	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu ПСВВнг-LS-2*0,4	100 m	1,550	2 318,56 2 145,40	3 593,77 3 325,37
15	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu ПСВВнг-LS-2*1.05	100 m	0,500	2 318,56 2 145,40	1 159,28 1 072,70
16		Materiale	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
17	3470004	Teava de PVC Д25mm	m	15,000	5,01 0,00	75,15 0,00
18	Pretul firmei	Avertizoare de fum SPD-3.1	buc	10,000	145,08 0,00	1 450,80 0,00
19	Pretul firmei	Avertizoare de termic FTL-2A	buc	2,000	155,20 0,00	310,40 0,00
20	Pretul firmei	Avertizoare Fire-03	buc	2,000	144,00 0,00	288,00 0,00
21		Jgheaburi MCS-1	m	20,000	4,95 0,00	99,00 0,00
22	3470005	Teava gofro Д20mm	m	10,000	4,05 0,00	40,50 0,00
23	590-4002	Cablu VVGng-3*1.5	m	35,000	12,00 0,00	420,00 0,00
24	590-0119	Cablu ПСВВнг-LS-2*0.4	m	155,000	8,40 0,00	1 302,00 0,00
25	590-0120	Cablu ПСВВнг-LS-2*1.05	m	50,000	22,50 0,00	1 125,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 053,06
		Total Sistemul antiincendiu Inclusiv salariu				17 053,06 9 838,81
		1.2. Sistemul paza				

1	2	3	4	5	6	7
26	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze PC-585	buc	1,000	1 230,87 1 211,52	1 230,87 1 211,52
27	10-01-039-06	Claviatura	buc	1,000	100,96 100,96	100,96 100,96
28	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 30 W, montat: pe perete din caramida sau din beton	buc	1,000	22,85 22,72	22,85 22,72
29	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-2АН	buc	1,000	563,46 509,85	563,46 509,85
30	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	2,000	100,96 100,96	201,92 201,92
31	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set	1,000	2 968,45 1 650,70	2 968,45 1 650,70
32	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic HO-03	buc	14,000	51,27 50,48	717,72 706,72
33	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: ИК JS25+	buc	5,000	51,27 50,48	256,34 252,40
34	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	0,380	664,50 656,24	252,51 249,37
35	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie+stroboscop HC-03	buc	1,000	51,39 50,48	51,39 50,48
36	08-01-080-1	Releu PII21-004	buc	1,000	62,63 57,04	62,63 57,04
37	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu COR-4	100 m	1,500	2 318,56 2 145,40	3 477,84 3 218,10
38	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu ВВГнг-LS-3x1,5	100 m	0,350	2 318,57 2 145,40	811,50 750,89
39	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1 20x10	m	40,000	39,37 39,37	1 574,98 1 574,98
40	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1 25x16	m	50,000	39,37 39,37	1 968,72 1 968,72
41	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,025	7 574,80 3 140,00	189,37 78,50
42		Materiale	buc	0,000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
43	Pretul firmei	Transformator TR-30V.A	buc	1,000	180,00 0,00	180,00 0,00
44	Pretul firmei	Avertizoare HO-03	buc	13,000	37,50 0,00	487,50 0,00
45	Pretul firmei	Avertizoare JS25+	buc	2,000	450,00 0,00	900,00 0,00
46	590-0119	Cablu COR 6x0.22	m	150,000	5,40 0,00	810,00 0,00
47	590-4002	Cablu BBГHГ-LS-3x1,5	m	35,000	12,00 0,00	420,00 0,00
48	Pretul firmei	Jgheaburi MCS-1 20x10	m	40,000	4,95 0,00	198,00 0,00
49	Pretul firmei	Jgheaburi MCS-2 25x16	m	50,000	6,75 0,00	337,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 784,51
		Total Sistemul paza Inclusiv salariu				17 784,51 12 604,87
		<i>Total</i>	lei			34 837,57
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			5 386,48
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			795,77
		<i>Total</i>				41 019,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			17 057,20
		<i>Total</i>				58 077,02
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 484,62
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				61 561,64 22 443,68
		2. Utilaj				
50	Pretul firmei	Panou pentru 8 zone Лунь-9P	buc	1,000	2 524,50 0,00	2 524,50 0,00
51	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc	1,000	190,50 0,00	190,50 0,00
52	Pretul firmei	Sonerie HC-03	buc	3,000	147,00 0,00	441,00 0,00
53	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12	buc	1,000	789,00 0,00	789,00 0,00
54	Pretul firmei	Panou pentru 4 zone PC-585	buc	1,000	1 434,00	1 434,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
55	Pretul firmei	Claviatura	buc	1,000	790,50	790,50
					0,00	0,00
56	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-2АН	buc	1,000	480,00	480,00
					0,00	0,00
57	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc	1,000	190,50	190,50
					0,00	0,00
58	Pretul firmei	Radioemitorator ATC	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
					0,00	0,00
59	Pretul firmei	Sonerie HC-103	buc	2,000	112,50	225,00
					0,00	0,00
60	Pretul firmei	Releu PИ21-004	buc	1,000	75,00	75,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 940,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			107,28
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 047,28

		Total	lei	70 608,92
		TVA	20 %	14 121,78
		Total deviz:		84 730,70
		Inclusiv salariu		22 443,68

Intocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administratia Nationala a
Penitenciarelor.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii capitale a sediului
Administratiei Nationale a
Penitenciarelor, etajele IV si V, in
scopul crearii Centrului unic de
monitorizare a Sistemului
Penitenciar**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-8
Sistemul antiincendiu si paza automata**

Valoarea de deviz 84 730,70 lei

Intocmit in prețuri curente 25.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	444,6050	50,48	22 443,68
		Total manopera				22 443,68

Materiale:

1.	1010329	Клей 88-CA	kg	0,2000	45,50	9,11
2.	1011665	Лак электроизоляционный 318	kg	1,6600	35,50	58,94
3.	1011703	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	kg	1,2000	145,30	174,36
4.	1011825	Олифа натуральная	kg	1,2000	98,75	118,50
5.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,4500	57,75	25,98
6.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,9900	82,00	163,18
7.	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12х70 мм	10 buc	6,0000	10,50	63,00
8.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	3,3500	63,50	212,73
9.	1019104	Дюбели распорные с гайкой	100 buc	0,0400	113,50	4,54
10.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	3,3500	22,65	75,88
11.	1100198	Скрепки фигурные СкФ-30	100 buc	13,2600	55,50	735,94
12.	1110109	Бирки маркировочные пластмассовые	100 buc	4,0000	83,30	333,20
13.	17	Teava de PVC D25mm	m	15,0000	5,01	75,15
14.	18	Avertizoare de fum SPD-3.1	buc	10,0000	145,08	1 450,80
15.	19	Avertizoare de termic FTL-2A	buc	2,0000	155,20	310,40
16.	20	Avertizoare Fire-03	buc	2,0000	144,00	288,00
17.	21	Jgheaburi MCS-1	m	20,0000	4,95	99,00
18.	22	Teava gofro D20mm	m	10,0000	4,05	40,50
19.	23	Cablu VVGng-3*1.5	m	35,0000	12,00	420,00
20.	24	Cablu ПСВВнг-LS-2*0.4	m	155,0000	8,40	1 302,00
21.	25	Cablu ПСВВнг-LS-2*1.05	m	50,0000	22,50	1 125,00
22.	43	Transformator TR-30V.A	buc	1,0000	180,00	180,00
23.	44	Avertizoare HO-03	buc	13,0000	37,50	487,50
24.	45	Avertizoare JS25+	buc	2,0000	450,00	900,00
25.	46	Cablu COR 6x0.22	m	150,0000	5,40	810,00

26.	47	Cablu BBГнг-LS-3x1,5	m	35,0000	12,00	420,00
27.	48	Jgheaburi MCS-1 20x10	m	40,0000	4,95	198,00
28.	49	Jgheaburi MCS-2 25x16	m	50,0000	6,75	337,50
29.	50	Panou pentru 8 zone Лунь-9Р	buc	1,0000	2 524,50	2 524,50
30.	5009030	Заглушки	10 buc	0,2500	85,60	21,40
31.	5009031	Скобы	10 buc	1,6750	95,50	159,96
32.	5009061	Втулки изолирующие	buc	4,5000	5,75	25,87
33.	5009062	Наконечники кабельные	buc	380,0000	0,50	190,00
34.	5009070	Патрубки	10 buc	0,4500	55,50	24,97
35.	5009807	Оконцеватели маркировочные	100 buc	0,0200	115,50	2,31
36.	51	Acumulator 12V	buc	1,0000	190,50	190,50
37.	52	Sonerie HC-03	buc	3,0000	147,00	441,00
38.	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,3500	165,50	57,93
39.	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,7000	165,50	115,85
40.	5220093	Припой оловянно-свинцовые сурьмянистые марки ПОССу30-2	kg	0,0330	165,50	5,46
41.	53	Bloc de alimentare РИП-12	buc	1,0000	789,00	789,00
42.	54	Panou pentru 4 zone PC-585	buc	1,0000	1 434,00	1 434,00
43.	5420055	Вазелин технический	kg	0,4000	95,50	38,20
44.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	2,4490	125,35	306,99
45.	55	Claviatura	buc	1,0000	790,50	790,50
46.	56	Bloc de alimentare РИП-2АН	buc	1,0000	480,00	480,00
47.	57	Acumulator 12V	buc	1,0000	190,50	190,50
48.	58	Radioemitor ATC	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
49.	59	Sonerie HC-103	buc	2,0000	112,50	225,00
50.	60	Releu РП21-004	buc	1,0000	75,00	75,00
Total materiale de construcții						20 308,15

Utilaje de construcții:

1.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	4,7200	150,00	708,00
2.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,4300	125,00	178,75
3.	330206	Дрели электрические	h-ut	2,3600	36,75	86,73
4.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	1,4220	36,75	52,26
Total utilaje de construcții						1 025,74

Total	lei	70 608,92
TVA	20 %	14 121,78

Total deviz:

84 730,70

Intocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administratia Nationala a
Penitenciarelor.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii capitale a sediului
Administratiei Nationale a Penitenciarelor,
etajele IV si V, in scopul crearii Centrului unic de
monitorizare a Sistemului Penitenciar**

**Investitor Administratia Nationala a
Penitenciarelor.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Sistemul antiincendiu				
1	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze Лунь-9Р	buc			1 230,87 1 211,52
	1	Muncitor	h-om	24,0000	50,48	1 211,52
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	0,4000	10,50	4,20
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0560	165,50	9,27
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1600	36,75	5,88
		<i>Total</i>	lei			1 230,87
2	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			6 225,47 1 201,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,48	1 201,40
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	57,75	55,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	63,50	850,93
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	22,65	303,53
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	85,60	85,60
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	95,50	639,87
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	5,75	103,47
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	55,50	99,87
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	150,00	2 370,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	125,00	337,47
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	36,75	177,87
		<i>Total</i>	lei			933,82
3	10-08-002-02	Avertizoare de fum	buc			110,29 100,96
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,48	100,96
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	0,2500	10,50	2,62
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0050	165,50	0,83
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1600	36,75	5,88
		<i>Total</i>	lei			1 102,92
4	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact	buc			54,30 50,48
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,48	50,48
	1010329	Клей 88-СА	kg	0,0050	45,50	0,23
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	0,1000	10,50	1,05
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0020	165,50	0,33
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0600	36,75	2,20
		<i>Total</i>	lei			108,59
5	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			100,96 100,96
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,48	100,96

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			100,96
6	10-08-002-02	Avertizoare Fire-03	buc			110,30
						100,96
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,48	100,96
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	0,2500	10,50	2,62
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0050	165,50	0,83
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1600	36,75	5,88
		Total	lei			220,59
7	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			664,54
						656,25
	1	Muncitor	h-om	13,0000	50,48	656,25
	5220093	Припой оловянно-свинцовые сурьмянистые марки ПОССу30-2	kg	0,0500	165,50	8,29
		Total	lei			186,07
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie +stroboscop HC-03	buc			51,39
						50,48
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,48	50,48
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0040	165,50	0,66
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0020	125,35	0,25
		Total	lei			154,18
9	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1	m			39,37
						39,37
	1	Muncitor	h-om	0,7800	50,48	39,37
		Total	lei			787,49
10	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП	buc			563,46
						509,85
	1	Muncitor	h-om	10,1000	50,48	509,85
	1011665	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0300	35,50	1,07
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3000	82,00	24,60
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	1,0000	10,50	10,50
	5009062	Наконечники кабельные	buc	10,0000	0,50	5,00
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0600	165,50	9,93
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0200	125,35	2,51
		Total	lei			563,46
11	08-02-409-2	Teava din gofro pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			7 993,40
						1 736,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	50,48	1 736,50
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	57,75	55,40
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	63,50	850,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	22,65	303,50
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	85,60	85,60
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	95,50	639,80
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	5,75	103,50
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	55,50	99,90
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	23,5000	150,00	3 525,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	125,00	337,50
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	6,9600	36,75	255,80
		Total	lei			799,34
12	08-01-087-3	Constructii metalice	t			7 574,80
						3 140,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	50,48	3 140,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	4,2000	57,75	242,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	27,0000	82,00	2 214,00
	1019104	Дюбели распорные с гайкой	100 buc	0,8000	113,50	90,80
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	15,1000	125,00	1 887,60
		Total	lei			189,37
13	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu ВВГ	100 m			2 318,57
						2 145,40
	1	Muncitor	h-om	42,5000	50,48	2 145,40
	1100198	Скрепки фигурные СкФ-30	100 buc	3,1200	55,50	173,17
		Total	lei			811,50
14	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu ПСВВнг-LS-2*0.4	100 m			2 318,56
						2 145,40
	1	Muncitor	h-om	42,5000	50,48	2 145,40
	1100198	Скрепки фигурные СкФ-30	100 buc	3,1200	55,50	173,16
		Total	lei			3 593,77
15	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu ПСВВнг-LS-2*1.05	100 m			2 318,56
						2 145,40
	1	Muncitor	h-om	42,5000	50,48	2 145,40
	1100198	Скрепки фигурные СкФ-30	100 buc	3,1200	55,50	173,16
		Total	lei			1 159,28
16		Materiale	buc			0,00
						0,00
		Total	lei			
17	3470004	Teava de PVC Д25mm	m			5,01
						0,00
	17	Teava de PVC Д25mm	m	1,0000	5,01	5,01
		Total	lei			75,15
18	Pretul firmei	Avertizoare de fum SPD-3.1	buc			145,08
						0,00
	18	Avertizoare de fum SPD-3.1	buc	1,0000	145,08	145,08
		Total	lei			1 450,80
19	Pretul firmei	Avertizoare de termic FTL-2A	buc			155,20
						0,00
	19	Avertizoare de termic FTL-2A	buc	1,0000	155,20	155,20
		Total	lei			310,40
20	Pretul firmei	Avertizoare Fire-03	buc			144,00
						0,00
	20	Avertizoare Fire-03	buc	1,0000	144,00	144,00
		Total	lei			288,00
21		Jgheaburi MCS-1	m			4,95
						0,00
	21	Jgheaburi MCS-1	m	1,0000	4,95	4,95
		Total	lei			99,00
22	3470005	Teava gofro Д20mm	m			4,05
						0,00
	22	Teava gofro Д20mm	m	1,0000	4,05	4,05
		Total	lei			40,50
23	590-4002	Cablu VVGng-3*1.5	m			12,00
						0,00
	23	Cablu VVGng-3*1.5	m	1,0000	12,00	12,00
		Total	lei			420,00
24	590-0119	Cablu ПСВВнг-LS-2*0.4	m			8,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	24	Cablu PCBВнг-LS-2*0.4	m	1,0000	8,40	8,40
		<i>Total</i>	lei			1 302,00
25	590-0120	Cablu PCBВнг-LS-2*1.05	m			22,50
						0,00
	25	Cablu PCBВнг-LS-2*1.05	m	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			1 125,00
		1.2. Sistemul paza				
26	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze PC-585	buc			1 230,87
						1 211,52
	1	Muncitor	h-om	24,0000	50,48	1 211,52
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	0,4000	10,50	4,20
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0560	165,50	9,27
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1600	36,75	5,88
		<i>Total</i>	lei			1 230,87
27	10-01-039-06	Claviatura	buc			100,96
						100,96
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,48	100,96
		<i>Total</i>	lei			100,96
28	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 30 W, montat: pe perete din caramida sau din beton	buc			22,85
						22,72
	1	Muncitor	h-om	0,4500	50,48	22,72
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0010	125,35	0,13
		<i>Total</i>	lei			22,85
29	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-2АН	buc			563,46
						509,85
	1	Muncitor	h-om	10,1000	50,48	509,85
	1011665	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0300	35,50	1,07
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3000	82,00	24,60
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	1,0000	10,50	10,50
	5009062	Наконечники кабельные	buc	10,0000	0,50	5,00
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0600	165,50	9,93
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0200	125,35	2,51
		<i>Total</i>	lei			563,46
30	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			100,96
						100,96
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,48	100,96
		<i>Total</i>	lei			201,92
31	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set			2 968,45
						1 650,70
	1	Muncitor	h-om	32,7000	50,48	1 650,70
	1011665	Лак электроизоляционный 318	kg	1,6000	35,50	56,80
	1011703	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	kg	1,2000	145,30	174,36
	1011825	Олифа натуральная	kg	1,2000	98,75	118,50
	1110109	Бирки маркировочные пластмассовые	100 buc	4,0000	83,30	333,20
	5009062	Наконечники кабельные	buc	360,0000	0,50	180,00
	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,7000	165,50	115,85
	5420055	Вазелин технический	kg	0,4000	95,50	38,20
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	2,4000	125,35	300,84
		<i>Total</i>	lei			2 968,45

1	2	3	4	5	6	7
32	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic HO- 03	buc			51,27 50,48
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,48	50,48
	1010329	Клей 88-CA	kg	0,0100	45,50	0,46
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0020	165,50	0,33
		Total	lei			717,72
33	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: ИК JS25+	buc			51,27 50,48
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,48	50,48
	1010329	Клей 88-CA	kg	0,0100	45,50	0,46
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0020	165,50	0,33
		Total	lei			256,34
34	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			664,50 656,24
	1	Muncitor	h-om	13,0000	50,48	656,24
	5220093	Припой оловянно-свинцовые сурьмянистые марки ПОССу30-2	kg	0,0500	165,50	8,26
		Total	lei			252,51
35	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie+stroboscop HC-03	buc			51,39 50,48
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,48	50,48
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0040	165,50	0,66
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0020	125,35	0,25
		Total	lei			51,39
36	08-01-080-1	Releu ПП21-004	buc			62,63 57,04
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,48	57,04
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0400	82,00	3,28
	5009807	Оконцеватели маркировочные	100 buc	0,0200	115,50	2,31
		Total	lei			62,63
37	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu COR-4	100 m			2 318,56 2 145,40
	1	Muncitor	h-om	42,5000	50,48	2 145,40
	1100198	Скрепы фигурные СкФ-30	100 buc	3,1200	55,50	173,16
		Total	lei			3 477,84
38	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu ВВГнг-LS-3х1,5	100 m			2 318,57 2 145,40
	1	Muncitor	h-om	42,5000	50,48	2 145,40
	1100198	Скрепы фигурные СкФ-30	100 buc	3,1200	55,50	173,17
		Total	lei			811,50
39	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1 20x10	m			39,37 39,37
	1	Muncitor	h-om	0,7800	50,48	39,37
		Total	lei			1 574,98
40	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1 25x16	m			39,37 39,37
	1	Muncitor	h-om	0,7800	50,48	39,37
		Total	lei			1 968,72
41	08-01-087-3	Constructii metalice	t			7 574,80 3 140,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	50,48	3 140,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	4,2000	57,75	242,40
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	27,0000	82,00	2 214,00
	1019104	Дюбели распорные с гайкой	100 buc	0,8000	113,50	90,80
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	15,1000	125,00	1 887,60
		<i>Total</i>	lei			189,37
42		Materiale	buc			0,00
		<i>Total</i>	lei			0,00
43	Pretul firmei	Transformator TR-30V.A	buc			180,00
		<i>Total</i>	lei			0,00
	43	Transformator TR-30V.A	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			180,00
44	Pretul firmei	Avertizoare HO-03	buc			37,50
		<i>Total</i>	lei			0,00
	44	Avertizoare HO-03	buc	1,0000	37,50	37,50
		<i>Total</i>	lei			487,50
45	Pretul firmei	Avertizoare JS25+	buc			450,00
		<i>Total</i>	lei			0,00
	45	Avertizoare JS25+	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
46	590-0119	Cablu COR 6x0.22	m			5,40
		<i>Total</i>	lei			0,00
	46	Cablu COR 6x0.22	m	1,0000	5,40	5,40
		<i>Total</i>	lei			810,00
47	590-4002	Cablu BBГнГ-LS-3x1,5	m			12,00
		<i>Total</i>	lei			0,00
	47	Cablu BBГнГ-LS-3x1,5	m	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			420,00
48	Pretul firmei	Jgheaburi MCS-1 20x10	m			4,95
		<i>Total</i>	lei			0,00
	48	Jgheaburi MCS-1 20x10	m	1,0000	4,95	4,95
		<i>Total</i>	lei			198,00
49	Pretul firmei	Jgheaburi MCS-2 25x16	m			6,75
		<i>Total</i>	lei			0,00
	49	Jgheaburi MCS-2 25x16	m	1,0000	6,75	6,75
		<i>Total</i>	lei			337,50
		2. Utilaj				
50	Pretul firmei	Panou pentru 8 zone Лунь-9Р	buc			2 524,50
		<i>Total</i>	lei			0,00
	50	Panou pentru 8 zone Лунь-9Р	buc	1,0000	2 524,50	2 524,50
		<i>Total</i>	lei			2 524,50
51	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc			190,50
		<i>Total</i>	lei			0,00
	51	Acumulator 12V	buc	1,0000	190,50	190,50
		<i>Total</i>	lei			190,50
52	Pretul firmei	Sonerie HC-03	buc			147,00
		<i>Total</i>	lei			0,00
	52	Sonerie HC-03	buc	1,0000	147,00	147,00
		<i>Total</i>	lei			441,00
53	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12	buc			789,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	53	Bloc de alimentare РИП-12	buc	1,0000	789,00	789,00
		<i>Total</i>	lei			789,00
54	Pretul firmei	Panou pentru 4 zone PC-585	buc			1 434,00
						0,00
	54	Panou pentru 4 zone PC-585	buc	1,0000	1 434,00	1 434,00
		<i>Total</i>	lei			1 434,00
55	Pretul firmei	Claviatura	buc			790,50
						0,00
	55	Claviatura	buc	1,0000	790,50	790,50
		<i>Total</i>	lei			790,50
56	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-2АН	buc			480,00
						0,00
	56	Bloc de alimentare РИП-2АН	buc	1,0000	480,00	480,00
		<i>Total</i>	lei			480,00
57	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc			190,50
						0,00
	57	Acumulator 12V	buc	1,0000	190,50	190,50
		<i>Total</i>	lei			190,50
58	Pretul firmei	Radioemitor ATC	buc			1 800,00
						0,00
	58	Radioemitor ATC	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,00
59	Pretul firmei	Sonerie HC-103	buc			112,50
						0,00
	59	Sonerie HC-103	buc	1,0000	112,50	112,50
		<i>Total</i>	lei			225,00
60	Pretul firmei	Releu ПИ21-004	buc			75,00
						0,00
	60	Releu ПИ21-004	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00

APROBAT:

Intocmit
FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Administrația Națională a Penitenciarelor.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.